LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 17/10/2022 đến ngày 23/10/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       17/10
	-7h30: Dự Hội nghị Tỉnh ủy.
	-A. Bảy.
	-HT1 UBND tỉnh.

	-14h00: Họp Văn phòng.
	-A. Lê Ngọc Trung, CBVP.
	-HT2

	Thứ 3

18/10

	-7h30: Dự Tọa đàm chuyên đề về xây dựng Đảng.
	-A.Bảy.
	-Đảng ủy Khối.

	-8h00: Tổ chức lớp tập huấn “Kỹ năng xây dựng, quản trị chất lượng sản phẩm và nghệ thuật kể chuyện thương hiệu” (3 ngày từ ngày 18-20/10/2022).
	-A. Lê Ngọc Trung, TTTV.
	-KS Trâm Oanh

	-8h00: Dự họp chuyên môn kỹ thuật giải Việt Dã.
	-A. Ngộ.
	-HT Liên đoàn lao động tỉnh.

	-12h30: Dự Hội thảo trực tuyến về “Phát triển Nông nghiệp Xanh, bền vững, ứng dụng CNC ứng phó biến đổi khí hậu”.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, A.Tính, C. Hiền, các HTX (mời).
	-HT2

	Thứ 4

       19/10
	-8h00: Tham dự lớp bồi dưỡng do Tỉnh ủy tổ chức (5 ngày).
	-A. Bảy.
	-Trường Chính trị tỉnh.

	Thứ 5

       20/10
	-14h00: Dự họp mặt 20/10.
	-CBNV cơ quan.
	-HT3

	-16h00: Họp Ban điều hành cơ quan Văn hóa.
	-A. Lê Ngọc Trung, A.Ngộ, A.Bảng, A. Tính, C. Thiên, C. Linh.
	-HT3

	Thứ 6

21/10
	-6h30: Tham gia giải Việt Dã.
	-Các VĐV, BCH Công đoàn.
	-Quảng trường 24/3.

	-8h00: Dự tập huấn, bồi dưỡng công tác xây dựng Đảng.
	-A.Bảng, A. Ngộ.
	-HT Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh.

	Thứ 7

22/10

	CN
23/10

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	   Huỳnh Thị Phương Linh